magntek.com.cn | Magnetic Tech Makes Magic Change Rev
4  MT9222产品概况
具有4.8kVrms隔离电压，SOP-16宽体封装的全集成式
霍尔效应线性电流传感器芯片
MT9222
1  产品描述
MagnTek®MT9222产品系列是完全集成化设计的基于霍尔
效应的隔离式线性电流传感器芯片，产品用于工业，商业和

100 满量程检测范围：100A
型号 电流极性
B 双向电流
U 单向电流
❹电流极性
❺输出模式
型号 输出模式
R 比例式输出
❻电源
型号 电源
5 VCC=5V
订购料号 电流范围(A) 电源(V)
灵敏度
(mV/A)
封装 每卷数量(pcs)
MT9222WT-40UR5 +40 5 100 SOP-16W 1500
MT9222WT-50UR5 +50 5 80 SOP-16W 1500
MT9222WT-20BR5 ±20 5 100 SOP-16W 1500
MT9222WT-25BR5 ±25 5 80 SOP-16W 1500
MT9222WT-30BR5 ±30 5 66.7 SOP-16W 1500
MT9222WT-50BR5 ±50 5 40 SOP-16W 1500
MT9222WT-65BR5 ±65 5 30.8 SOP-16W 1500
MT9222WT-100BR5 ±100 5 20 SOP-16W 1500
具有4.8kVrms隔离电压，SOP-16宽体封装的全集成式
霍尔效应线性电流传感器芯片
magntek.com.cn | Magnetic Tech Makes Magic Change Rev 1.45
MT9222